ГУБЕРНАТОР
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311
Тел.: (812) 539-46-56, факс: (812) 271-56-27

08.06.2022 № 008-3529/2018-18-1

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

На №

9 ИЮН 2022

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Рассмотрев проект областного закона «О внесении изменения в областной
закон «О развитии сельского хозяйства в Ленинградской области», внесенного
депутатом Законодательного собрания Ленинградской области В.В. Рыжковым 28
апреля 2022 года (далее -  Законопроект), сообщаю следующее.

Законопроект не противоречит действующему законодательству.
Вместе с тем, предлагаю статью 2 Законопроекта изложить в следующей

редакции: «Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.»

Губернатор
Ленинградской области —ч А.)Дрозденко